
 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«30» марта 2023 года №102            
д. Первый Воин 
 
 
О решении «О внесении изменений в штатное  
расписание МБУК «СКЦ Воинского сельского поселения» 
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  
N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Устава Воинского сельского поселения Мценского 
района Орловской области, в связи с производственной необходимостью 
Воинский сельский Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Принять решение «О внесении изменений в штатное расписание МБУК 

«СКЦ Воинского сельского поселения». 
2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 
 
 
 

Председатель  
Воинского сельского Совета                                                 А.В. Родионова   
 



 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
«О внесении изменений в штатное  
расписание МБУК «СКЦ Воинского сельского поселения» 
 

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «30» марта 2023 г. 
 

В целях улучшения условий организации досуга и обеспечения жителей 
Воинского сельского поселения услугами организаций культуры, увеличения 
количества и улучшения качества проводимых мероприятий, организации работы 
клубных формирований, Воинский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

 
1. В штатном расписании МБУК «СКЦ Воинского сельского поселения» 

установить для должности «директор СКЦ» 1 штатную единицу.  
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и 

опубликовать на официальном сайте администрации Воинского сельского 
поселения Мценского района Орловской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступают в силу с момента  подписания и 
распространяет свои действия с 01.03.2023 года. 

 
Глава Воинского   
сельского поселения                                                    А.В. Родионова  
 
д. Первый Воин      
«30» марта 2023 г. № 54   


